
Intraclubs 1

Résultats démonstration

Nom Prénom N. Groupe Démonstration Temps

BAILLY Maxime 07/03/05 EN1 25m dos 29"40

MALLET Mathys 17/12/07 EN1 25m dos 30"82

BAUDOT Louise 22/02/06 EN1 25m dos 32"09

PERNODET-FOURNIER Alexandre 20/02/06 EN1 25m dos 32"82

CARAES Nathan 20/05/06 EN1 25m dos 32"88

WALDBURGER Marie 03/05/05 EN1 25m dos 34"06

RAZAFIMAHEFA Yvana 19/10/06 EN1 25m dos 34"94

PIGUEL Quentin 04/04/06 EN1 25m dos 35"07

DUCONGE Ester 12/11/06 EN1 25m dos 35"44

HUDE Raphaël 12/08/07 EN1 25m dos 35"45

HERSON Emilie 31/07/07 EN1 25m dos 36"65

KAROUIA Chahine 16/08/05 EN1 25m dos 37"49

BELMA Aristide 01/08/05 EN1 25m dos 37"82

PERON Adèle 09/01/07 EN1 25m dos 38"55

OUMESSAOUD Melwan 30/03/08 EN1 25m dos 39"08

LHUILLIER Baptiste 30/01/08 EN1 25m dos 39"39

DUCONGE Alanis 13/11/06 EN1 25m dos 40'58

DIAS Maria 27/01/05 EN1 25m dos 41"29

REVAULT Kelyan 26/12/06 EN1 25m dos 41"42

DE VIGOUROUX D'ARVIEU Hermance 05/11/05 EN1 25m dos 41"83

DE VIGOUROUX D'ARVIEU Etienne 21/04/07 AP2 25m dos 42"07

BELLO Remi 02/03/07 EN1 25m dos 42"87

DELHOMME Lucas 16/04/07 EN1 25m dos 43"50

BRIAND Antoine 22/05/06 EN1 25m dos 44"05

REVAULT Meline 26/12/06 EN1 25m dos 44"12

GALTIER Robin 30/03/08 EN1 25m dos 45"33

BOURCHEX Honorine 27/09/06 EN1 25m dos 47"65

FUGIER Heloise 20/09/05 EN1 25m dos 47"80

PASTOR Bastien 26/06/08 EN1 25m dos 47"97

BERRABAA Adam 10/11/06 EN1 25m dos 48"16

BOUTTE Alexandre 07/10/05 AP2 25m dos 55"16

PIONNEAU Lohan 29/10/07 EN1 25m dos 56"25

KUHN Gilles 05/10/06 EN1 25m dos 1'02

LESAGE Evariste 17/05/08 EN1 25m dos 1'07"70

MAHDJOUB Timothée 25/09/06 EN1 25m dos 1'11"59

BOURCHEX Lise-Marie 16/04/05 EN1 25m dos 1'11"63

BARRERA Lise 10/06/04 Benj/Min 50m (dos, nage au choix) 50"06

DE MONTMORILLON Alice 17/09/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 53"82

SASSIER Isabelle 31/01/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 56"74

VIEL Maylis 26/05/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 57"60

VIDY--MONTAUBAN Arthur 20/08/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 58"34

LAGRIN Lehyan 08/01/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 58"50

BOUSQUET Gaspar 17/08/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 58"61

HELD Yvonne 24/10/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 59"28

ALLAIN Pierre 01/03/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 59"30

MIHAILESCU Luca 07/07/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'00"00

AMZIL Adam 24/09/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'00"96

BARRERA Victor 09/04/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'02"77

BARRERA Jean 09/04/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'03"99

BISSEY-WALKER Guilain 19/12/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'04"02

RIGAUD-VIN Sidonie 24/04/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'05"02

BAHAMOU Adam 01/10/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'05"68

VINCENT Adrien 11/01/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'06"34



JACQUET Carla 20/05/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'06"43

TOPSU Paul 07/11/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'07"18

LOUERGLI Soundousse 16/10/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'07"46

DE FOMBELLE Alexis 20/08/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'08"28

DISPARTI Eloi 09/02/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'09"10

GALTIER Anouk 05/03/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'11"58

DANNÉ Edgar 15/12/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'12"65

MOINDROT Gaëtan 12/07/05 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'13"08

VELEZ Delphine 23/04/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'14"52

SABOURIN Clémence 27/07/07 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'17"86

DELAFOSSE Adelaide 26/06/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'18"62

SLIPPER Emmanuelle 26/01/07 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'20"10

BAHAMOU Elias 24/04/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'23"83

VALLEE Clémence 18/05/06 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'26"15

VELEZ Matthieu 14/10/04 EN2 50m (dos, nage au choix) 1'42"03

COURTIN Alexandre 14/07/05 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

DIXON Nicolas 20/02/04 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

HIRSELBERGER Antoine 07/06/05 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

JENY Léane 27/10/05 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

MONTILLET Brad 03/11/05 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

SNEP Damien-Stefan 22/12/06 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

AMAOUA Eva 11/10/05 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

BLONDEL Ethan 27/05/06 EN2C° 50m (C/D, Pass'sport nat course)

CHERRIER Ethan 21/02/07 EN2C° 100m 4N (Pass'compétition) 2'13"68

JEANNETON Mélissa 21/01/07 EN2C° 100m 4N (Pass'compétition) 2'14"21

Effectif 78

Résultats Australienne

Nom Prénom N. Groupe Australienne

LHUILLIER Baptiste 30/01/08 EN1 1er 2008

GALTIER Robin 30/03/08 EN1 2ème 2008

OUMESSAOUD Melwan 30/03/08 EN1 3ème 2008

PASTOR Bastien 26/06/08 EN1 4ème 2008

LESAGE Evariste 17/05/08 EN1 a participé

CHERRIER Ethan 21/02/07 EN2C° 1er 2007

JEANNETON Mélissa 21/01/07 EN2C° 2ème 2007

PERON Adèle 09/01/07 EN1 finaliste 2007

HUDE Raphaël 12/08/07 EN1 finaliste 2007

MALLET Mathys 17/12/07 EN1 a participé

PIONNEAU Lohan 29/10/07 EN1 a participé

HERSON Emilie 31/07/07 EN1 a participé

DELHOMME Lucas 16/04/07 EN1 a participé

BELLO Remi 02/03/07 EN1 a participé

BARRERA Victor 09/04/06 EN2 1er 2006

RIGAUD-VIN Sidonie 24/04/06 EN2 2ème 2006

CARAES Nathan 20/05/06 EN1 3ème 2006

JACQUET Carla 20/05/06 EN2 4ème 2006

BLONDEL Ethan 27/05/06 EN2C° finaliste 2006

BARRERA Jean 09/04/06 EN2 finaliste 2006

RAZAFIMAHEFA Yvana 19/10/06 EN1 repeché 2006

MIHAILESCU Luca 07/07/06 EN2 repêché 2006

SNEP Damien-Stefan 22/12/06 EN2C° a participé

BISSEY-WALKER Guilain 19/12/06 EN2 a participé

DANNÉ Edgar 15/12/06 EN2 a participé

DUCONGE Alanis 13/11/06 EN1 a participé

DUCONGE Ester 12/11/06 EN1 a participé

BERRABAA Adam 10/11/06 EN1 a participé

BOURCHEX Honorine 27/09/06 EN1 a participé



MAHDJOUB Timothée 25/09/06 EN1 a participé

VALLEE Clémence 18/05/06 EN2 a participé

BAHAMOU Elias 24/04/06 EN2 a participé

VELEZ Delphine 23/04/06 EN2 a participé

PIGUEL Quentin 04/04/06 EN1 a participé

GALTIER Anouk 05/03/06 EN2 a participé

PERNODET-FOURNIER Alexandre 20/02/06 EN1 a participé

LAGRIN Lehyan 08/01/06 EN2 a participé

JENY Léane 27/10/05 EN2C° 1ère 2005

ALLAIN Pierre 01/03/05 EN2 2ème 2005

VIDY--MONTAUBAN Arthur 20/08/05 EN2 3ème 2005

COURTIN Alexandre 14/07/05 EN2C° 4ème 2005

HIRSELBERGER Antoine 07/06/05 EN2C° finaliste 2005

VIEL Maylis 26/05/05 EN2 finaliste 2005

TOPSU Paul 07/11/05 EN2 a participé

DE FOMBELLE Alexis 20/08/05 EN2 a participé

MONTILLET Brad 03/11/05 EN2C° a participé

AMAOUA Eva 11/10/05 EN2C° a participé

FUGIER Heloise 20/09/05 EN1 a participé

KAROUIA Chahine 16/08/05 EN1 a participé

BELMA Aristide 01/08/05 EN1 a participé

MOINDROT Gaëtan 12/07/05 EN2 a participé

WALDBURGER Marie 03/05/05 EN1 a participé

BOURCHEX Lise-Marie 16/04/05 EN1 a participé

BAILLY Maxime 07/03/05 EN1 a participé

DISPARTI Eloi 09/02/05 EN2 a participé

DIAS Maria 27/01/05 EN1 a participé

DE MONTMORILLON Alice 17/09/04 EN2 1ère 2004

BARRERA Lise 10/06/04 Benj/Min 2ème 2004

DIXON Nicolas 20/02/04 EN2C° 3ème 2004

BAHAMOU Adam 01/10/04 EN2 4ème 2004

LOUERGLI Soundousse 16/10/04 EN2 finaliste 2004

HELD Yvonne 24/10/04 EN2 finaliste 2004

VELEZ Matthieu 14/10/04 EN2 a participé

Effectif 63


